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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 
31. december 2021 for HAMMER SØRENSEN & SØN 2000 ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter 
for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Gentofte, den 7. juli 2022

Direktion

Jesper Sørensen
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Til kapitalejerne i HAMMER SØRENSEN & SØN 2000 ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for HAMMER SØRENSEN & SØN 2000 
ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021, der omfatter anvendt 
regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af 
resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet 
gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge 
disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede 
gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers 
etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom 
vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er 
vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne 
kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre 
ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk 
alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og 
udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om 
årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på 
at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen 
og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt 
krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en 
revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
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Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen 
form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig 
inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller 
på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede 
oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i 
overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.
 
Erklæringer i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering
Overtrædelse af reglerne om indberetning af udbytte
Selskabet har i forbindelse med udbetalingen af et kapitalejerlån ikke overholdt 
skattelovgivningens regler om rettidigt indeholdelse og indberetning af udbytteskat at de 
udbetalte beløb, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.
 
Overtrædelse af selskabslovens regler om tilgodehavende hos virksomhedsdeltager og 
ledelse
Selskabet har den 31. december 2021 et tilgodehavende på 952 t.kr. hos kapitalejeren. 
Selskabets udlån er i strid med selskabslovens § 210 og kan være ansvarspådragende for
selskabts ledelse.
 

Næstved, den 7. juli 2022

Revision Vadestedet
Godkendt Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 27433863

Christian Bjørk Hansen
Statsautoriseret revisor
ID: mne34329
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Virksomheden HAMMER SØRENSEN & SØN 2000 ApS
Snogegårdsvej 27 
2820 Gentofte

Telefon 33315092
CVR-nr. 25202716
Stiftelsesdato 30. januar 2000
Hjemsted Gentofte
Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Jesper Sørensen

Revisor Revision Vadestedet 
Godkendt Revisionsaktieselskab
Vadestedet 6
4700 Næstved
CVR-nr.: 27433863
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og industri. Selskabets virksomhed 
kan udøves direkte dels inddirekte gennem anbringelse af kapital i andre virksomheder.
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Generelt
Årsrapporten for HAMMER SØRENSEN & SØN 2000 ApS for 2021 er aflagt i 
overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse 
B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå 
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt 
tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris 
med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem 
kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden 
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttotab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget 
i regnskabsposten bruttotab.
 
Bruttotab består af regnskabsposten andre eksterne omkostninger.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger mv. til selskabets medarbejdere.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære 
aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration mv.
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Indtægter fra kapitalandele i associerede virksomheder
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat i 
associerede virksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og 
nedskrivninger på goodwill og andre merværdier på erhvervelsestidspunktet.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der 
vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, 
realiserede og urealiserede kursgevinster vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser 
under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets 
regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører 
egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes 
direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Kapitalandele i kapitalinteresser
Kapitalandele i kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets 
regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og 
med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabet andel af den negative 
indre værdi i det omfang, det vurderes uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes 
det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en 
retlig eller faktisk forpligtelse til at dække kapitalinteressens underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i kapitalinteresser vises som reserve for nettoopskrivning 
efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi 
overstiger kostprisen.
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer 
optaget til handel på et reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. 
Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs. Årets ændring i aktiernes 
samlede kursværdi indregnes med ét beløb i resultatopgørelsens finansielle poster.
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Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indeståender på anfordringskonti i pengeinstitutter.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan 
være lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på 
generalforsamlingen. Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under 
egenkapitalen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet 
skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige 
indkomster samt for betalte acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi. 
 
Eventualforpligtelser
Eventualforpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Bruttotab -160.274 -225.246

Personaleomkostninger 1 -550.000 -65.000
Driftsresultat -710.274 -290.246

Indtægter af kapitalandele i associerede 
virksomheder 2.494.577 15.421.740
Finansielle indtægter 6.178.094 505.696
Finansielle omkostninger -115.295 -18.368
Resultat før skat 7.847.102 15.618.822

Skat af årets resultat -1.311.332 -86.724
Årets resultat 6.535.770 15.532.098

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under 
egenkapitalen 2.867.800 3.773.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis 
metode -2.505.423 2.039.052
Overført resultat 6.173.393 9.720.046

6.535.770 15.532.098
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Aktiver

Kapitalinteresser 2.703.239 5.208.662
Finansielle anlægsaktiver 2.703.239 5.208.662

Tilgodehavender hos kapitalinteresser 0 1.024.417
Andre tilgodehavender 785.867 4.317.462
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og 
ledelse 2 952.115 0
Tilgodehavender 1.737.982 5.341.879

Andre værdipapirer og kapitalandele 19.657.288 9.914.194
Værdipapirer og kapitalandele 3 19.657.288 9.914.194

Likvide beholdninger 4.142.807 231.732

Omsætningsaktiver 25.538.077 15.487.805

Aktiver 28.241.316 20.696.467



Balance 31. december
 

13 
 

Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre 
værdis metode 1.194.134 3.699.557
Overført resultat 22.090.501 15.917.108
Udbytte for regnskabsåret 2.867.800 113.000
Egenkapital 26.277.435 19.854.665

Leverandører af varer og tjenesteydelser 25.000 57.500
Selskabsskat 1.362.529 91.761
Anden gæld 576.352 692.541
Kortfristede gældsforpligtelser 1.963.881 841.802

Gældsforpligtelser 1.963.881 841.802

Passiver 28.241.316 20.696.467

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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2021 2020
 kr. kr.
1. Personaleomkostninger
Lønninger 550.000 65.000

550.000 65.000

Gennemsnitligt antal beskæftigede 0 0

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse 952.115 0

952.115 0

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltager er blevet forrentet med 9,65% p.a. i overensstemmelse 
med § 5, stk. 1 og 2, i lov om renter.
Der er ikke sket tilbagebetaling i løbet af regnskabsåret.

3. Andre værdipapirer og kapitalandele
Nedenstående oplysninger skal oplyses jf. ÅRL §58a

Dagsværdi, ultimo 19.657.288 9.914.194
Årets ændring i dagsværdi 5.963.355 382.648

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldner kaution overfor associeret selskab 
bankengagement.


